
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6 
 

Název veřejné zakázky:  Přístroje a nástroje pro operační sály 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva 

 
V Praze dne 10. listopadu 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel v Příloze č. 4 zadávací dokumentace – Technické podmínky pro část 3 požaduje u 
položky Hysteroskopická pumpa – ovládací menu a veškerá hlášení v českém jazyce. 
Nabízíme univerzální multioborovou pumpu s možností výběru přednastavených profilů nástrojů 
a parametrů (v rozmezí požadovaných hodnot) dle požadovaného výkonu v českém jazyce a s 
obecným nastavením pumpy v anglickém jazyce. Obecné nastavení však není primárně určeno 
pro uživatele nýbrž pro výrobcem certifikovaného technika. Účastník se tedy ptá, zda bude 
zadavatel akceptovat toto řešení?   
 
Odpověď:  
Zadavatel nepředpokládá, že by chtěl, jakkoliv přenastavovat parametry hysteroskopické pumpy 
nastavené výrobcem, jejichž nastavení přísluší výhradně proškolenému certifikovanému servisnímu 
technikovy a lze tedy předpokládat, že také přístup k těmto nastavením nemá uživatel od výrobce 
dostupná (v takovém servisním módu, který je uživateli nepřístupný, tedy zadavatel ani nemůže 
řešit jazykové varianty ovládání přístroje).  
Z pohledu uživatele však Zadavatel nadále požaduje „ovládací menu a veškerá hlášení v českém 
jazyce“. 
 
S pozdravem 
Mgr. Kateřina Koláčková 

 


		2020-11-10T10:58:34+0100
	Katerina Kolackova




